КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»

249052 Калужская обл., Малоярославецкий  р-н, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2022 г.                                                                                               № 01-02/12
Об    утверждении   результатов   публичных  слушаний

по  исполнению   бюджета  сельского  поселения   «Село

Спас - Загорье» за 2021 год

          Заслушав и обсудив исполнение бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2021 год, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:

            1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по  исполнению    бюджета    сельского   поселения   «Село Спас - Загорье»  за  2021 год

(Приложение №1).

    2.
Настоящее  решение   вступает   в   силу   с   момента    официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                     С.В.Александров
                                                                                             Приложение №1 к Решению

                                                                      Сельской Думы

                                                                                               28 апреля № 01-02/12
Заключение о результатах публичных слушаний
          28 апреля 2022 года в селе Спас-Загорье сельского поселения «Село Спас-Загорье» Малоярославецкого района Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу: «Исполнение   бюджета  сельского  поселения   «Село Спас - Загорье» за 2021 год»
В слушаниях участвовало _6_ человек.
Замечаний и предложений не поступило.
Решение:

«Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Спас-Загорье» - утвердить «Исполнение   бюджета  сельского  поселения   «Село Спас - Загорье» за 2021 год»».
Решение принято единогласно.
Глава Администрации                                                                            А.В.Тупикова
ПРОТОКОЛ  Публичных слушаний

Место проведения               –    Село Спас-Загорье, здание администрации
Дата проведения                  -    28 апреля 2022 года

Время проведения               –    с 16.00  до 16.45
          Публичные слушания проводятся по решению Сельской Думы   сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 13 апреля  2022 г. № 01-02/09 «О назначении публичных слушаний по  исполнению  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год»

        Пакет документов по исполнению  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год был обнародован 13 апреля 2022 г.

         На публичных слушаниях присутствуют – жители муниципального образования  сельского поселения «Село Спас-Загорье»  - ____  человек.

Председательствующий – Александров Сергей Владимирович
Секретарь –

Повестка дня:

1. Исполнение  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год.

      В начале заседания выступил председательствующий, который познакомил собравшихся с повесткой дня слушаний и регламентом работы. Время для доклада установлено в 15 минут, время для выступлений – до 3 минут.

     Далее председательствующий предоставил слово Главе Администрации Тупиковой Анне Владимировне,   которая ознакомила собравшихся с документами по исполнению  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год, предложила собравшимся высказываться  и вносить предложения.
Выступили:

___________ которая одобрила исполнение  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год» и предложил рекомендовать Сельской Думе утвердить исполнение  бюджета  сельского  поселения  «Село Спас- Загорье» за 2021 год.
Докладчик предложила собравшимся за предложенное решение проголосовать.
Решение:

«Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Спас-Загорье» - утвердить «Исполнение   бюджета  сельского  поселения   «Село Спас - Загорье» за 2021 год»».

Голосовали:  – За – _____человек,

           -  Против    -  нет

           -  Воздержались – нет
Рекомендации публичных слушаний по результатам голосования считаются принятыми.

Председательствующий:

                                                        Александров С.В.
Секретарь:

                                                                    _______________